无锡和晶科技股份有限公司公告文件

 1 / 2

证券代码：300279        证券简称：和晶科技        公告编号：2022-015

无锡和晶科技股份有限公司

关于股票停牌前一个交易日前十大股东和前十大流通股股东持股情况的公告

无锡和晶科技股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划发行股份购买资产

并募集配套资金事项，经申请，公司股票（证券简称：和晶科技，证券代码：300279）

自 2022 年 3 月 30 日（星期三）上午开市时起开始停牌，预计停牌时间不超过

10 个交易日（具体内容详见公司于 2022 年 3 月 30 日刊登在深圳证券交易所法

定信息披露平台上的相关公告文件）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 6号—停复牌》的相关规定，

现将公司股票停牌前 1个交易日（即 2022 年 3 月 29 日）的公司前十大股东和前

十大流通股股东的名称、持股数量和所持股份类别披露如下：

一、公司停牌前一个交易日的前十名股东的持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 所持股份类别

1
荆州慧和股权投资合伙企业

（有限合伙）
83,370,000 流通股

2 陈柏林 44,856,287 流通股

3 林孝国 9,631,500 流通股

4
国联证券－张晨光—国联定

新 41号单一资产管理计划
8,130,000 流通股

5 顾群 5,603,271
流通股（包括高管

锁定股）

6 纪红光 3,872,500 流通股

7 徐宏斌 2,800,000
流通股（包括高管

锁定股）

8 北京禹源资产管理有限公司 2,063,000 流通股

9 荣天集团有限公司 1,762,000 流通股

10 龚小溪 1,650,000 流通股

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

  无锡和晶科技股份有限公司公告文件

 2 / 2

二、公司停牌前一个交易日的前十名流通股股东的持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 所持股份类别

1
荆州慧和股权投资合伙企业

（有限合伙）
83,370,000 流通股

2 陈柏林 44,856,287 流通股

3 林孝国 9,631,500 流通股

4
国联证券－张晨光—国联定

新 41号单一资产管理计划
8,130,000 流通股

5 纪红光 3,872,500 流通股

6 北京禹源资产管理有限公司 2,063,000 流通股

7 荣天集团有限公司 1,762,000 流通股

8 龚小溪 1,650,000 流通股

9 李琴 1,416,200 流通股

10 顾群 1,400,818 流通股

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

无锡和晶科技股份有限公司

董事会

2022 年 3 月 31 日